burgensibus ville predicte ad regulandum laborarios eiusdem ville per totum annum sequentem Et qui electus fuerit in officium Aldermanni & illud recusauerit soluet ad opus Communitatis xx d. & ad sustentacionem luminis & pagende predicte xx d. forisfaciet indilate...

☉ Insuper ordinarunt & statuerunt quod annuatim imperpetuum die Exaltacionis sancte Crucis quilibet Aldermannus & Senescallus qui per annum ocupauerint Compotum suum reddent ad domum Aldermanni pro tempore existentis & premunirez facient omnes confratres supradictos venire ad audiendum compotum suum Et quicquid deductis expensis suis remanserit de receptis ibidem indilate exponet. Et si non fecerint forisfaciant Communitati ville predicte xx d. et vsui expensarum luminis & pagende predictarum xx d. & nichilominus ad satisfaciendum compotum teneantur. Et quicumque dicatorum confratrum se sine causa racionabili illo die ab illo loco absentauerit vel ibidem non expectauerit donec dictum compotum in omnibus finiatur soluet ad ornamentum luminis & sustentacionem pagende antedictae sex denarios argenti.

☉ Prouisum est eciam & vlterius ordinatum quod quilibet laborarius ville Beuerlaci tam burgensis quam non burgensis qui continue ocupat seu ocupabit per octo dies infra libertatem ville Beuerlaci soluet ad onera luminis & pagende prescripta iij d. & vlterius per annum illum in aliquo non onerabitur. vel per discrecionem xij^{cim} Gubernatorum ville vel septem eorum pro tempore existentium erit moderatus & regulatus/...

...

1 se] -e- written over correction

2 premunire] for premuniri

1455

Great Guild Book: ERALS BC/II/3

f 69 (17 October) (Weavers' ordinances)

Nota¹

☉ In primis quod quilibet Magister Artis predicte qui de nouo occupabit vt Magister in futuro soluet primo Anno ocupacionis sue communibus expensis Castelli luminis & aliorum onerum artis predicte iij s iij d Aldermanno & Senescallis dicte Artis pro tempore existentibus ...

1 Nota] in left-hand margin opposite line beginning futuro soluet...

1457

Great Guild Book: ERALS BC/II/3

f 13 (25 April) (Petition for Corpus Christi Plays)

...

Memorandum quod die lune in festo sancti Marci Euangeliste Anno xxxv^{to} Regni Regis henrici sexti communes burgenses ville Beuerlaci in sua gilda Aula congregati &

conuenientes petunt a venerabilibus Custodibus siue Gubernatoribus dicte ville
Beuerlaci habere ludos suos annuatim in festo Corporis christi prout habere & ludi
facere consueuerunt sub pena superius in ordinacione ludi specificata

...